EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 019/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADAO AURELIO ALVES MORAIS  628.***.389-87 13.204.932-7 109788 PATO BRANCO

2 ADUBOS SUDOESTE LTDA 03.***.684/0008-94 13.396.914-4 111037 PARANAGUA

3 ALBERTO ZANON NETO  058.***.829-02 14.617.781-6 116760 NA RESIDENCIA

4 AUTO POSTO MONALIZA LTDA 04.***.463/0002-91 14.679.434-3 118184 ITAMBE

5 CLAUDIO WILMAR SKRZYPA- MADEIRAS 18.***.330/0001-59 14.123.349-1 115065 PAULO FRONTIN

6 EMERSON CASAGRANDE 531.***.931-72 14.744.710-8 117335 CHOPINZINHO

7 JOEL CAMARGO DE FREITAS 882.***.909-20 14.252.689-1 114192 PINHAO

8 JOSE FELIX CORREIA 044.***.399-34 07.333.397-0 92386 ATALAIA

9 LOURACENA RIBEIRO RUZIN 584.***.969-68 14.260.900-2 114193 RESERVA DO IGUAÇU

10 LUIS CARLOS JAMUR  027.***.969.04 14.463.353-0 109747 GUARATUBA

11 MARCELO BATISTA DOS REIS 039.***.449-50 14.608.975-5 116193 CIANORTE

12 MARILENE BARBOSA FERREIRA  059.***.429-76 13.107.604-5 111096 ANTONINA

13 PAULO DEDUCH 10.***.840/0001-13 14.***.784-6 116298 RODOVIA DO CAFÉ –

BR 376

 14 PAULO JOSINO DA SILVA  174.651.689-53 13.416.009-8 111264 GUARATUBA

15 PRISCILA CARDOSO 057.***.769-65 13.403.790-3 111306 MORRETES

16 PURANA TRANSPORTES LTDA  03.***.115/0001-99 13.439.572-9 111246 MORRETES

17 RODOPARANA IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 97.***.856/0012-66 14.668.129-8 118183 MARINGA

18 ROMUALDO PRZYBYSZ 372.***.589-49 14.190.271-2 116423 RIO AZUL DOS

SOARES

19 SANTINI E BERGAMASCO LTDA 02.***.765/0001-09 14.743.435-9 117430 SÃO CARLOS DO IVAI

20 URSULINA PAGESKI PRZYBYSZ 847.***.259-68 14.313.716-3 116433 RIO AZUL

21 VALTER VICENTE MICHALAK 337.***.859-72 14.241.938-6 115036 PITANGA

22 VIAN AUTO POSTO LTDA 01.***.420/0001-70 14.844.056-5 118531 CAMPO MOURAO

23 ZENOVIO SAPLAK 735.***.429-04 13.742.722-2 103020 PRUDENTOPOLIS

Curitiba, 13 de março de 2018.

.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI